
 
 

UCHWAŁA NR XIII/111/25 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 8 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2025 Nr X/79/24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 
19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu Gminy Wiśniowa na 2025 rok wprowadza się zmiany – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Wiśniowa na 2025 rok otrzymuje brzmienie – jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 890.748,85 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 138.397,22 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  – 176.727,07 zł, 

c) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 575.624,56 zł. 

§ 3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wiśniowa na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w 2025 roku w łącznej kwocie 
8.497.615,35 zł – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

mgr Monika Gil-Górka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 3234



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/111/25 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 8 maja 2025 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 312 478,98 109 552,98 109 552,98 2 387,60 107 165,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 926,00 1 202 926,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 165,00 -382 165,00 -382 165,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 165,00 382 165,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312 478,98 109 552,98 109 552,98 2 387,60 107 165,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 926,00 1 202 926,00 17 835,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 165,00 -382 165,00 -382 165,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 165,00 282 165,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 17 835,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 152 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 926,00 152 926,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 926,00 252 926,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 046 557,56 428 600,00 428 600,00 0,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 957,56 7 617 957,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 496 557,56 428 600,00 428 600,00 0,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 067 957,56 8 067 957,56 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 7 996 557,56 378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 957,56 7 617 957,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 446 557,56 378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 067 957,56 8 067 957,56 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 694 184,77 8 201 504,54 7 792 144,54 6 432 852,13 1 359 292,41 0,00 298 600,00 110 760,00 0,00 0,00 492 680,23 492 680,23 492 680,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 714 184,77 8 221 504,54 7 812 144,54 6 432 852,13 1 379 292,41 0,00 298 600,00 110 760,00 0,00 0,00 492 680,23 492 680,23 492 680,23 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 706 196,00 3 288 200,00 3 287 200,00 186 641,43 3 100 558,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 417 996,00 417 996,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 771 696,00 3 353 700,00 3 352 700,00 186 641,43 3 166 058,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 417 996,00 417 996,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 43 960,00 28 960,00 28 960,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 460,00 94 460,00 94 460,00 0,00 94 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 825 320,09 49 825 851,30 37 724 786,03 25 064 996,53 12 659 789,50 7 002 979,35 4 362 569,92 295 516,00 0,00 440 000,00 13 999 468,79 13 999 468,79 1 917 639,23 0,00 0,00

zmniejszenie -382 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 165,00 -382 165,00 -382 165,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 665,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 165,00 832 165,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 360 820,09 49 911 351,30 37 810 286,03 25 064 996,53 12 745 289,50 7 002 979,35 4 362 569,92 295 516,00 0,00 440 000,00 14 449 468,79 14 449 468,79 1 535 474,23 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3234



Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie
1 Infrastruktura wodociągowa wsi 010 01043 850 000,00 282 165,00 382 165,00 750 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej 150 000,00 282 165,00 432 165,00

Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja
zużycia wody w Gminie Wiśniowa 

400 000,00 382 165,00 17 835,00

Zaprojektowanie i budowa studni głębinowej w m. Wisniowa w systemie
"zaprojektuj i wybuduj" 

300 000,00 300 000,00

2 Infrastruktura sanitacyjna wsi 010 01044 152 926,00 100 000,00 252 926,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej 10 000,00 100 000,00 110 000,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlano-
wykonawczej sieci kanalizacji sanitarnej w m.Glichów, Lipnik oraz
Poznachowice Dolne 

142 926,00 142 926,00

3 Pozostała działalność 010 01095 200 000,00 200 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 200 000,00 200 000,00

4 Drogi publiczne wojewódzkie 600 60013 799 014,00 799 014,00

Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na realizacj
ę zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 964 na odc. ref. 050, od k
m 1+830,80 do km 2+386,50 polegająca na budowie chodnika od km 1+830,
80 do km 2+386,50 wraz z odwodnieniem"

719 014,00 719 014,00

Wykonanie projektu budowlanego chodnika przy drodze wojewódzkiej nr
964 w Wiśniowej

40 000,00 40 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze
wojewódzkiej nr 964 w Wierzbanowej 

40 000,00 40 000,00

5 Drogi publiczne gminne 600 60016 108 401,00 108 401,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy odwodnienia przy
drodze gminnej "Wiśniowa przez wieś"

24 600,00 24 600,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Rozbiórka i budowa
przepustu w ciągu drogi gminnej nr 540426K Wiśniowa Poza Rzeką w
miejscowości Wiśniowa 

8 051,00 8 051,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Wykonanie projektu
budowlanego przepustu pod drogą gminną nr 540426K Wiśniowa Poza
Rzeką przy drodze tzw. Królewskiej i osiedla Kowalówka.

15 750,00 15 750,00

Opracownie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania drogi
gminnej Wiśniowa-Lipnik Przez Osików z drogą powiatową nr K1926 Lipnik
-Kobielnik 

60 000,00 60 000,00

6 Drogi wewnętrzne 600 60017 124 433,00 124 433,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przeputu oraz
przebudowy odcinka drogi przy drodze wewnętrznej Wiśniowa "Droga
Królewska"

92 250,00 92 250,00

Wykonanie remontu dróg w sołectwie Wierzbanowa do osiedla
"Dominikówka" 

32 183,00 32 183,00

7 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 70005 7 617 957,56 450 000,00 8 067 957,56

Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja obiektów Gminy
Wiśniowa (Szkoła Podstawowa w Węglówce i ZPO Wiśniowa)

7 317 957,56 350 000,00 7 667 957,56

Zakup gruntów 300 000,00 100 000,00 400 000,00

8 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750 75023 492 680,23 492 680,23

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 492 680,23 492 680,23

9 Komendy wojewódzkie policji 754 75404 35 000,00 35 000,00

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 35 000,00 35 000,00

10 Ochotnicze straże pożarne 754 75412 1 206 414,00 1 206 414,00

Zakup nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP
Węglówka w ramach projektu „Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie –
Straż Pożarna”  

1 024 959,00 1 024 959,00

Doposażenie samochodu strażackiego typu lekkiego (montaż półek, zakup
aparatów, zakup drabiny itp.) Sołectwo Glichów

35 755,00 35 755,00

Modernizacja budynków remiz OSP na terenie Gminy Wiśniowa 145 700,00 145 700,00

11 Szkoły podstawowe 801 80101 80 000,00 80 000,00

Modernizacja budynku ZPO Glichów 80 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania zgodnie z poniższym zestawieniem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/111/25
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3234



12 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 90015 402 996,00 402 996,00

Zakup lamp ulicznych przy drodze powiatowej w Kobielniku 38 530,00 38 530,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi powiatowej w Lipniku 12 000,00 12 000,00

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej w Lipniku (centrum wsi) 20 000,00 20 000,00

Wykonanie projektów oświeleń przy drodze powiatowej w Lipniku
(Leśniczówka w stronę Granic, Kąty w stronę Glichowa) 

30 135,00 30 135,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi Lipnik przez Kretówki -
Poznachowice Dolne .

13 000,00 13 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze powiatowej w Wiśniowej. 38 421,00 38 421,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Wiśniowa 230 000,00 230 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze powiatowej w Węglówce. 20 910,00

13 Pozostała działalność 900 90095 15 000,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z zgłoszeniem robór
budowlanych lub uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania: "Budowa i
rozwój ogólnodostepnej infrastruktury społecznej w m. Wiśniowa - plac przy
budynku Wodomistrzówki" 

15 000,00 15 000,00

14 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921 92120 1 415 622,00 1 415 622,00

Restauracja drewnianej bożnicy w Gminie Wiśniowa 640 000,00 640 000,00

Dotacja celowa na realizację inwestycji: Renowacja obiektu zabytkowego na
terenie Gminy Wiśniowa- Parafia Rzymskokatolicka pw. Św Marcina w
Wiśniowej.

550 622,00 550 622,00

Dotacja celowa na realizację inwestycji: Renowacja obiektu zabytkowego na
terenie Gminy Wiśniowa- Parafia Rzymskokatolicka pw. Św Marcina w
Wiśniowej-etap 2.

225 000,00 225 000,00

15 Obiekty sportowe 926 92601 20 000,00 20 000,00

Modernizacja oświetlenia w budynku Hali Sportowej w Wiśniowej 20 000,00 20 000,00

16 Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 479 025,00 479 025,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" w
Wiśniowej 

459 025,00 459 025,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ogólnodostępnego placu zabaw w
miejscowości Wierzbanowa .

20 000,00 20 000,00

Razem 13 999 468,79 832 165,00 382 165,00 14 449 468,79

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3234



Lp. Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

A Dochody ogółem, w tym: 63 470 071,24 0,00 0,00 63 470 071,24

  dochody bieżące  52 472 436,73 0,00 52 472 436,73

  dochody majątkowe 10 997 634,51 0,00 10 997 634,51

B Wydatki ogółem, w tym: 63 825 320,09 535 500,00 0,00 64 360 820,09

  wydatki bieżące 49 825 851,30 85 500,00 49 911 351,30

  wydatki majątkowe 13 999 468,79 450 000,00 14 449 468,79

C Wynik (A-B) Nadwyżka/Deficyt -355 248,85 -535 500,00 0,00 -890 748,85

F Finansowanie (P-R) 355 248,85 535 500,00 0,00 890 748,85

P Przychody budżetu ogółem 1 341 007,85 535 500,00 0,00 1 876 507,85

§ z tego:

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

138 397,22 138 397,22

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków 

176 727,07 176 727,07

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 

1 025 883,56 535 500,00 1 561 383,56

R Rozchody budżetu 985 759,00 0,00 0,00 985 759,00

§ z tego:

992 spłata zaciagnietej pożyczki 625 759,00 625 759,00

992 spłata zaciagnietego kredytu 360 000,00 360 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniowa w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/111/25
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3234



Dział Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji z

budżetu

Dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

Dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

600 Transport i łączność 799 014,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

80 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

719 014,00

Dotacja celowa
na wydatki
majątkowe

719 014,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 5 055 157,35
80101 Szkoły podstawowe 2 618 309,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące 

2 618 309,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

950 000,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące 

950 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 651 848,35

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące 

651 848,35

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

200 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

70 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

170 000,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące

170 000,00

80150

Realizacja zadań wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

595 000,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa w 2025 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/111/25
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3234



Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące

595 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 822,00 65 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 000,00

dotacja celowa na
pomoc finansową

12 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 65 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

2 000,00 65 000,00

85195 Pozostała działalność 13 822,00

dotacja celowa na
pomoc finansową

13 822,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

25 000,00

921 1 440 000,00 775 622,00
92109 Domy i ośrodki kultury 1 000 000,00

Dotacja
podmiotowa

1 000 000,00

92116 Biblioteki 440 000,00

Dotacja
podmiotowa

440 000,00

92120 775 622,00

Dotacja celowa
na wydatki
majątkowe 775 622,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00
92695 Pozostała działalność 110 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

110 000,00

Razem 2 466 836,00 6 030 779,35

Ogółem 8 497 615,35

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3234


	UCHWAŁA NR XIII/111/25 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T13:05:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




